Dane aktualne na dzień: 16-06-2026 22:29
Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/colmar-lampa-sufitowa-3-x-28w-e14-r80023007-p-17418.html
Colmar lampa sufitowa 3 x 28W
E14 R80023007
Cena 186,30 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 7-14 dni
Numer katalogowy R80023007
Kod producenta R80023007
Kod EAN 4017807305173
Producent TRIO Lighting
Opis produktu
Wymiary:
Wysokość: 190 mm
Szerokość: 560 mm
Głębokość: 80 mm
Opis:
Materiał: metal, szkło
Kolor wykończenia: nikiel mat, transparentny
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 3 x 28 W E14 (żarówki tradycyjne, halogenowe lub źródła LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródeł światła
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold